

CHIP SEAL ESTIMATE OF PROBABLE COST

DATE: 1/11/2023

Total Work Estimate

ITEM #	QTY	DESCRIPTION	UNIT	UNIT COST	TOTAL COST
	39	Pothole repair*	Ea	\$ 1,500.00	\$ 58,500
	6202	1" Milling	Sq-Yd	\$ 4.00	\$ 24,806
	0	Milling and Shaping	Sq-Yd	\$ 5.25	\$ -
	3694	Paving Fabric	Sq-Yd	\$ 3.00	\$ 11,083
	0	Base Paving	Tons	\$ 95.00	\$ -
	19810	Double Chip Seal	Sq-Yd	\$ 6.90	\$ 136,688
	0	Flagging Operation	Hrly	\$ 300.00	\$ -
	0	Asphalt Demo & Haul	Tons	\$ 300.00	\$ -
	2454	Underdrains	LF	\$ 25.00	\$ 61,350
	1	Modify Inlet	Ea	\$ 250.00	\$ 250
	0	Tree clearing and removal	Ea	\$ 250.00	\$ -
	0	Silt Fence	LF	\$ 8.00	\$ -
	0	Super Silt Fence	LF	\$ 15.00	\$ -
	0	Inlet Protection	Ea	\$ 300.00	\$ -
	0	4" Topsoil Seed Mulch & Spread	Sq-Yd	\$ 5.00	\$ -
	200	12" Thermoplastic Stop Bars	LF	\$ 5.00	\$ 1,000
				TOTAL	\$ 293,677

*Pothole repair assumes a 5'x5'x1.5 deep repair

PHASE 1	\$ 53,477.53
MAPLE ROAD	\$ 7,751.20
EVERGREEN ROAD	\$ 10,364.00
POPLAR ROAD	\$ 12,624.13
FIR ROAD	\$ 14,863.57
LAUREL ROAD	\$ 7,874.63
PINE ROAD	\$ 9,264.60
PHASE 2	\$ 44,708.93
ELM ROAD	\$ 7,629.17
DOGWOOD ROAD	\$ 7,498.83
DOGWOOD CIRCLE	\$ 7,451.30
LILAC ROAD	\$ 8,920.23
HOLLY CIRCLE	\$ 5,372.47
PLATEAU CIRCLE	\$ 4,087.13
OAK CREST CIRCLE	\$ 3,749.80
NORTH HARBOR DRIVE	-
PHASE 3A	\$ 45,789.93
BAYBERRY ROAD	\$ 5,480.70
BEECH ROAD	\$ 9,680.83
WALNUT ROAD	\$ 10,470.23
CEDAR ROAD	\$ 8,625.61
CYPRESS ROAD	\$ 5,439.28
OAK ROAD	\$ 6,093.28
PHASE 3B	\$ 112,797.47
LONG BEACH DRIVE	\$ 112,797.47

TOTAL SQUARE-FOOTAGE, ALL ROADS:

178289 sq-ft